
 

 

DZPZ/333/7/2020 

Olsztyn, dnia 21 stycznia 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI                                                                                                                                    

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa materiałów opatrunkowych, postępowanie  nr DZPZ/333/7/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa materiałów opatrunkowych, 

do Zamawiającego wpłynęło następujące pytane:  

 

 

Część 5 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych 

pakowanych a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie kompresów włókninowych 

pakowanych a’2szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

 

Dotyczy części nr 1 (15) 

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 83%,   wosk 

parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją 

zmiękczającą. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia określone w Zaproszeniu. 

 

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania handlowego 12 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w opakowania handlowe z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań. 

 

Część nr 1 (15) 

POZ.1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Sterylna mieszanina wosku pszczelego 83 %  

wosku parafinowego 5 % palmitynianu Izopropylu 12 %  do hamowania krwawień waga 2,5 g  op. 12 

sztuk 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia określone w Zaproszeniu. 

 

Część 1 

Czy Zamawiający dopuści wosk o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich i 20% palmitynianu 

izopropylowego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia określone w Zaproszeniu. 

 

 

 



 

 

Część 1 

Czy Zamawiający dopuści wosk pakowany a’12 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w opakowania handlowe z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań. 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

Z-ca DYREKTORA WSS W OLSZTYNIE 

Jerzy Górny  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


